

במרכז הבמה במעמדי הסיום: 400 "חתני הלכה" שנבחנו על כל המשנ"ב במשך שבע שנים רצופות

■ חתני ההלכה התמידו ונבחנו בהצלחה מרובה בכל 84 המבחנים לאורך שבע השנים האחרונות ■ הרה"ג רבי אביגדור ברנשטיין שליט"א מראשי הנהלת "דרשו" העולמית: "מדובר במי שנולדו וצמחו כאן מתוך הדף היומי בהלכה, ואין לנו ספק שרובם הגדול יהפכו בס"ד למורי הלכה בישראל" ■ בשמחה יהיו שותפים רבבות הנבחרים ב"דרשו", בני ישיבות, אברכים, וקובעי עיתים לתורה, לצד תלמידי חכמים מופלגים כולם מתמידים בסדר הדף היומי בהלכה ■ במקביל יערכו מעמדי "יש אם למסורת" לאמהות ונשות הלומדים ■

יחיאל סבר

נזר ותפארה לתורה הקדושה: אחרי שבע שנות עמל ויגיעה, במרכז מעמדי סיום הדף היומי בהלכה ישבו כחתנים ביום חופתם חתני הלכה, אלו שעמלו, שינו וילמדו שוב ושוב לפי סדר הדף היומי בהלכה וזכו לשנן לקנות ולזכור ידיעות מעמיקות בהלכה. במזרח יישוב מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א שיעתירו מברכותיהם על כלל המסיימים ועל חתני ההלכה בפרט, שהם הם נזר ותפארה לתורה הקדושה.

חתני הלכה, חלקם הגדול מגידי שיעורים בדף היומי בהלכה, הם חוד החנית של לימוד ההלכה, כאשר במשך שבע השנים האחרונות, חרף תקופת הקורונה ששיבשה באופן משמעותי את היכולת להיבחן וללמוד בשיעורים לאורך יותר משנה, הם התמידו ועמלו ולא עצרו לרגע בדרכם ללמוד ולסיים את כל ששת חלקי המשנ"ב כשהם מקפידים להשתתף בכל אחד מ-84 המבחנים שנערכו לאורך השנים האחרונות.

"מדובר למעשה ברבנים חשובים שנולדו וצמחו כאן מתוך יוזמת הדף היומי בהלכה, ואין לנו ספק שרובם הגדול יהפכו בס"ד למורי הלכה בישראל", אומר הרה"ג רבי אביגדור ברנשטיין שליט"א, מראשי הנהלת "דרשו" העולמית. "העובדה שהם השקיעו השקעה כה ארוכה, בהתמדה עצומה, וחרף קשיי הקורונה, כאשר היה להם את כל התירוצים להרפות לכאורה, מלמדת איזה כוחות נפש עצומים יש להם, ביגיעת התורה".

"כל העניין של ללמוד ולהיבחן הוא משהו שכל גדולי ישראל חוזרים עליו שוב ושוב כשהם נפגשים עם ראשי 'דרשו', מוסיף הגר"א ברנשטיין שליט"א. "רואים במוחש שמי שלומד ונבחן מצליח להחזיר את הלימוד בנשמתו, והוא זוכה לידיעת התורה. מעבר ללימוד עצמו שמשתבח ע"י כך, כלל חתני ההלכה יכולים למסור שיעורים בדף היומי בהלכה וזאת לאחר שעמלו ורכשו ידיעות מעמיקות במשנה ברורה".

פתיחת השערים

כאמור, מעמדי הסיום האדירים לכבודה של תורה בראשות מרנן גדולי ישראל שליט"א ורבבות מסיימים, ייערכו ב"ארנה" בירושלים, בליל שישי ט' אדר א' לתושבי מרכז הארץ, ובמוצאי שבת י"א אדר

"כל בניין צריך פיקוח לשמירת שבת כהלכתה"

בשעה 20:00. רישום להסעות מתבצע באמצעות מערכות "נדרים פלוס". במהלך הרישום יש לעדכן את נקודת האיסוף. לא תתאפשר עליה לאוטובוס ללא הצגת כרטיס כניסה למעמד. למגיעים ברכב פרטי, יש לחנות בחניות גן הטכנולוגיה צמוד ל"ארנה".

שישו ושמחו בשמחת התורה

את המעמד ינעימו, כמיטב המסורת של דרשו, תזמורת מורחבת בליווי בעלי מנגנים לכבודה של תורה.

בארגון "דרשו" מבקשים להבהיר כי מי שקיבלו כרטיס ואינם מתכוונים לעשות בו שימוש, מבקשים לפנות מיידית למשרדי "דרשו" ולעדכן על כך כדי שיהיה ניתן להעביר את הכרטיס למאות רבות של ממתנים לכרטיס כניסה.

הנהלת "דרשו" קוראת לציבור הרחב בכל לשון של בקשה להימנע מהגעה למעמד ההיסטורי של כינוס עולם התורה למי שאין ברשותו כרטיס כניסה, מאחר והאולמות מלאים עד אפס מקום ולא תתאפשר כניסה בשום פנים ואופן למי שאינם מצוידים בכרטיסים. בשבועות האחרונים מופעלים על הארגון לחצים כבדים מצד אינספור פונים שמעוניינים לקבל כרטיסים, אך למרבה הצער, המקומות שמורים בראש ובראשונה למסיימים הרבים, שהם הם חתני השמחה.

בהנהלת דרשו קוראים למשתתפים במעמד, לציית להוראות שיינתנו לפניו ובמהלכו. זהו כינוס היסטורי שנערך לכבודה של תורה בהשקעה מרובה ובכדי שהוא יקדש שם שמייים נדרש שיתוף פעולה גם מצד המשתתפים. ההנהלה מצידה לא חסכה במאמצים כדי שהמעמד יתנהל באופן המוצלח ביותר וכעת, המשתתפים מתבקשים לתת את חלקם ולשמור על ההוראות. בנוסף, הציבור מתבקש שלא להשאיר דברי גניזה באזורי הישיבה והמעבר, מתקני גניזה יפוזרו באולמות השונים.

כל משתתף במעמדים יקבל ערכת מתנה מיוחדת הכוללת, כיבוד, לוח "דף היומי בהלכה" וחוברת של תחילת הלימוד וכמו כן ספר חדש מבית דרשו במתנה. בנוסף, עוד לפני תחילת מעמדי הסיום, יפתחו דוכנים ייעודיים למכירת ספרי "דרשו" במחירים מוזלים במסגרת יריד מיוחדת וחד-פעמי. בנוסף, ימכרו עודפים של אוצר הספרים המפואר של "דרשו", במחירים חסרי תקדים.



א' לתושבי אזור ירושלים. בשל ריבוי המשתתפים, יערך מעמד נוסף ביום חמישי בלילה בבנייני האומה בירושלים.

שעות פתיחת השערים עורכנו: בליל שישי ב"ארנה", בשעה 17:45, בליל שישי בבנייני האומה 17:15 ובמוצאי שבת ב"ארנה" בשעה 20:00. בנוסף, יערכו אירועי "יש אם למסורת" לאמהות ונשות הלומדים. המעמדים יערכו ביום חמישי באולמי "כתר הרימון" בבני ברק, ובמוצאי שבת בבנייני האומה בירושלים. פתיחת שערים, ב"כתר הרימון" בשעה 19:45, ובבנייני האומה

כנס רבנים של "משמרת השבת" בחשיבות הפיקוח בבניה על המכשירים הדיגיטליים



במעמד הרבנים הגאונים שליט"א נידונו ההשלכות ההלכתיות המתעוררות בבניינים בהם מותקנים מערכות שאינן מותאמות בהתקן "משמרת השבת" ■ הגאון הגדול ר"ד כהן שליט"א, אשר הכינוס התקיים במעונו, בקריאה ברורה שלא לסמוך על היתרי בדיעבד ■ יוזמת "משמרת השבת" שכבר חוללה מהפכה בנושא ממשכה לזכות באמונם של גדולי ישראל שליט"א ■ כשם שלא צורכים דבר מאכל בלי הכשר כך אין להשתמש במוצרי חשמל מבלי הכשר לשבת ■ בכינוס הודגשה החובה לישיבות ומוסדות שבתהליך תכנון ובניה להתייעץ עם מהנדסי "משמרת השבת"

יחיאל סבר

כנס רבנים של "משמרת השבת" נערך במעונו של הגאון הגדול רבי דוד כהן שליט"א, ראש ישיבת חברון וחבר מועצה"ת, בחשיבות הפיקוח בבניה על המכשירים הדיגיטליים.

בכינוס השתתפו הרבנים הגאונים, רבי צבי וובר שליט"א, רבה של נווה יעקב וחבר בד"צ שארית ישראל, רבי אליהו בייפוס שליט"א, רבה של "משמרת השבת", רבי בן ציון קוק שליט"א, רבי ישראל יצחק מנדלסון שליט"א, רבי נפתלי קופשיץ שליט"א, רבי אלימלך פישל שליט"א, רבי אברהם זכריש שליט"א, רבי מאיר רוזנר שליט"א, רבי דוב גרשון מלצר שליט"א, רבי חיים אריה הוכמן שליט"א, רבי ישראל מאיר מורגנשטרן שליט"א, רבי בן ציון אלקיכץ שליט"א.

הגר"א בייפוס שליט"א, הציג ממגוון החידושים הטכנולוגיים אותם זכו להוביל בס"ד בשיתוף פעולה עם החברות הגדולות במשק כחלק מהמהפכה שנעשתית להתאמת מערכות למבנים ובניינים